PDRx
Page 1 / 4Notice technique A11.41
20
13
-0
4-
17

lit
é
Codification PDRx
PDR x xxxx xxx x xxx xx
Modèle
Transmetteur de pression PDR
Signal de sortie
4 ... 20 mA  B
0 ... 10 V D
Raccords de pression
G¼ EN 837 P ≤ 1000 bar E001
G¼ DIN 3852 avec étanchéité P ≤ 600 bar E002
M12x1,5 EN 837 P ≤ 1000 bar E101
M12x1,5 DIN 3852 avec étanchéité P ≤ 600 bar E102
M14x1,5 cône 60° P ≥ 1000 bar E107
Raccordements électriques
M12, 4 broches S14
Exactitude
0,5% EM C
0,3% EM B
Étendue de mesure et unité en bar
0...60 360
0...100 410
0...160 416
0...250 425
0...400 440
0...600 460
0...1000 510
0...1600 516
Raccord amortisseur
Sans raccord amortisseur